
. G STAYNI FOND DOPRAVNÍ INFRASTRUK TURY 

DODATEK č.1 SMLOUVY o DILO 
uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník (dále jen „smlouva“) 

_ 

- číslo smlouvy objednatele 29/09679/21 
číslo smlouvy zhotovitele 002/MCPE/22 

I. SMLUVNÍ STRANY A ıDENTıI‹`ıKAČNi ÚDAJE STAVBY: 

Objednatel: 

město Uherský Brod 

Masarykovo nám. 100, 

688 01 Uherský Brod 

dále jen „objednatel“ 

Zhotovitel: 

STRABAG a.s. 
Kačírkova 982/4, Jinonice

j 

158 00 Praha 5 

dále jen „zhotovitel“ 

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy 

Ing. Ferdinand Kubáník, starosta 

tel: 

email: 

ve věcech smluvních: 

Ing. Petr Kydlíček, vedoucí PJ Uherské Hradiště 
Ing. Karel Vaculík, vedoucí OTU, Oblasti Východ 

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy 

Ing. Robert Vráblík 

tel:

email:

Ing. Dagmar Braunerová 
tel: 

email: 

ve věcech technických: 

Ing. Petr Kydlíček 

Vlastimil Janků (stavbyvedoucí) 

Strana l



Ó 'I d . Q sumu :ono ooønávnı INFRASTRUKYURY 

Bankovní spojení: - 

Česká Spøřiıęınfl, a.S, Unicføúiı Bank czech Røpnhııø and Sıøvnıún zs. 
číslo účtu číslo účtu:

pro ekono

ČNB 
čfsıø účınz

Identifikační číslo: 

002 91 463 608 38 744 

Daňové identifikační číslo: 

CZ00291463, pro tuto VZ nejsme plátci DPH CZ60838744 

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze 
oddíl B vložka č. 7634 

Název veřejné Zakázky: 
„Stezka pro pěší a cyklisty Uherský Brod 

II. PREAMBULE: 

Účelem tohoto dodatku č. l (dále jen ,,dodatek“) je změna smlouvy O dílo č. objednatele 29/09679/21 ze dne 
19.01.2022 (dále jen ,,smlouva“) v souladu S čl. IV. odst. 4 přílohy č. l smlouvy (obchodní podmínky) 
Z důvodu změn technologie nebo materiálu v souladu S § 222 odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb., O zadávání 
veřejných zakázek ve Znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon“). 

Změny závazku dle § 222 odst. 7 zákona jsou popsány v těchto změnových listech a v soupisech prací 
dodávek a služeb k těmto změnovým listům (ocenění jednotlivých změnových listů). 
Změnový list č. l (nebo „ZL l“) SO l01.l.l UN Změna sanace podloží 

Strana 2 

Pí

V



III. PŘEDMĚT DODA'ı`KUz 

Čl_. Il. odst. l písm. a) nově zní: „3) provedení stavebních prací specifikovaných touto smlouvou o dílo, 
obchodními podmínkami a projektem předaným zhotoviteli objednatelem ve znění změnového lıstu č 
1 

GS 

V čl. IV. odst. 1. se mění cena díla za neprovedení prací podle změnového rozpočtu změnového listu č 
l takto: 

Ó d . 

SÍATNI FOND DOPRAVNÍ INFRASYRUKTURY 

Změny závazku dle § 222 odst. 7 zákona bez DPH: 
ZL l -47.969,76 Kč 

Změna ceny díla změnami uvedenými v dodatku 
Změna ceny díla dle dodatku bez DPH -47.969,76 Kč 
DPH 21 % ˇ_(ť __[‹ -l0.073,65 Kč 
Změna ceny díla dle dodatku včetně DPH -58.043,4l Kč 

Změna ceny dotační části díla se mění takto: 
Cena díla dle smlouvy bez DPH 
Změna závazku (celkové ceny díla) dle dodatku bez DPH 
Cena díla (nová) dle smlouvy bez DPH celkem 
DPH 21 % 
Celková cena díla včetně DPH 

Celková cena díla se mění takto: 
Cena díla dle Smlouvy bez DPH 
Změna závazku (celkové ceny díla) dle dodatku bez DPH 
Cena díla (nová) dle smlouvy bez DPH celkem 
DPH 21 % 

8.223.6l6,80 Kč 
-47.969,76 Kč 

8.l75.647,04 Kč 
l.7l6.885,88 Kč 
9.892.532,92 Kč 

9.478.429,77 Kč 
-47.969,76 Kč 

9.430.460,0l Kč 
l.980.396,60 Kč 

Celková cena díla včetně DPH 1 l.4l0.856,6l Kč 

Nedílnou přílohou č. l tohoto dodatku je změnový rozpočet ~ soupis prací, dodávek a služeb který Je 
zpracován k ZL 1. 
Obsah dokumentů uvedených výše bude vykládán S pořadím priority dané v tomto odstavci S tım že 

vı. ZÁVĚREČNÁ USTANovENíz 

listina smlouvy má prioritu před přílohami. 

Strana 3 

(Slovy: jedenáctmilionůčtyřistadesettisícosmsetpadesátšestcelýchšedesátjednakorunčeskych)



Ó Í d . Q snmı :ono Doı>nAv~ı NFRASTRUKTURYI 

2. Tato sınlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účirmosti dnem 
zveřejnění v registru Snıluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o registru smluv“). 
Smlouvu a veškeré její dodatky ve lhůtě stanovené citovaným zákonem zašle k uveřejnění objednatel. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly a souhlasí s ní, a na 
důkaz toho ji podepisují na základě své vlastní, vážné a svobodné vůle prosté omylu. 

4. Sınlouva se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, 
objednatel obdrží tñ vyhotovení. 

Doložka dle §41 z. č. 1228/2000 Sb., 0 obcích (Obecní zřízení) 
Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 

113. schůze konaná dne 28.03.2022 č. usnesení ̂ <Žt'Ž~Ž§JRl 13/22 

v Uherském Bxøđč dne 3 1 '03' Em vø Zıinč ánø 

Za objednatele: Za zhotovitele: ˇ' 

- (Smlouvu prověřil: Ing. Zdeněk Šašinka, OTU)

město Brod 

Ing. Ferdinand Kubáník, starosta Ing. P; ydlíček, vedoucí PJ Uherské Hradiště 

STRABAG a,s. 

Ing. Knnzı nønıfle vøóønøf OTÚ ohıasú výøhøđ 

Strana 4



iz! J> 
Firma: STRABAG a.s. 

SP9 Rekapitulace ceny Změnový list č.1 - změna sanace podlaží 
sıavha: 2o_o19-A-€ıøı_02 - STEZKA PRO PÉŠÍ A cvKLısTY, UHERSKÝ BROD-‹ıøıaenı_o2 
Varianta: ZŘ - 

Celková cena bez DPH: -47 969,76 
Celková cena e DPH: -58 043,41 

Objeki Popis Cena bez DPH DPH Cena S DPH 
SO 101.1.1 UN STEZKA PRO P A CYKLISTY- UZNATELN N - KLADY -47 969,76 -10 073,65 -58 043,41



v , _ Flrma: STRABAG a.s. 
'Ó' Aspe Soupis prací oblektu Změnový llst č.1 - změna sanace podloží 

sınvhnz 2o_o1s-A-đøı_o2 STEZKA PRO PÉŠI A cYKusTY, UHERSKÝ BROD-áøııční_o2 I 
so ıoı.ı.1 UN 

I 
47 989,78

I 

I 1I o14ıO2I1 IPOPLATKY ZA SKLADKU I 
T 

I 
-4 004,880 

I 
12.00 

I 
-48 058,56 

poplatky za uložen! zemln a plebyíkú výkopku-skládka dle zadávacích podmínek v reżil 
dodavalele s Qplatkem a evídencí 
po/.ć. výınăra hmotnost ce/kam 

m3 t/m3 í 

12373.2 1820.4 ' 2,2 -4 004.880 [C]

“ 

zahmuIe veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na 
skládoe. 

1 Zımní prúoo -72 816,00 
I QI 12373I2 _ IODKOP PRO SPOD sTAv8u SıLNıc A ŽELEZNIO TŘ. ı 

I 
M3 

I 
-1 820,400 

I 
18,00 

I 
-29 128.40 

odkop stávající zeminy na parapláñ stezky pro pěší a cyklisty. tl.0.30m 
odvoz na skládku Ie v samostatné poI.ć.12373B.2 
4. 1'0,3'1480=1 820,400 [A] šířka pláně ' 

tl. aktivní Zóny ' délka stezky pro pěší a 
Q/klisľy



ÍìAS e' 'Ó p Soupis prací objektu Změnový llst č.1 - změna sanace podloží 
suıvhnz 2o_o1e-A-øıøı_o2 STEZKA PRO Pěší A cvKus`rY. UHERSKÝ enoo-áø 

Flm1a: STRABAG a.s. 

tıčnl_02 I 
so1o1.1.1 UN 

I 
47989.78

I 

- vodorovná a svlslá doprava. přemístění. přeložení. manlpulace s výkopkem 
- kompletní provedení vykopávky nezapažené l zapažená 
- ošetření výkoplštè po celou dobu práce v něm vč. kllmatlckých opatření 
- ztlženl vykopávek v blízkostí podzemního vedení. konstrukcí a objektů vč. jejich 
dočasného zajlštění 
- ztíženl pod vodou. v okolí výbušnln. ve stísněných prostorech a pod. 
- příplatek za Ieplvost 
- tèžení po vrstvách. pásech a po jlných nutných částech (lígurách) 
- čerpání vody vč. čerpacích jlmek. potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (víz 
ustanovení k pol. 1151.2) 
- potíebne snížení hladlny podzemní vody 
- téženl a rozpojování jednotlivých balvanů 
- vytahování a nošení výkopku 
- svahovánl a pfesvah. svahů do konečného tvaru. výměna homín v podloží a v plánl 
Znehodnocené kllmatíckýmí vllvy 
- ruční vykopávky. odstranění koľenù a napadávek 
- pažení, vzepření a rozepfení vč. přepežování (vyjma štětových stěn) 
- úpravu. ochranu a očlštènl dna. základové spáry. stěn a svahů 
- zhutnění podloží. případně l svahů vč. svahování 
- zřízení stupňů v podloží a lavíc na svazích. není-Il pro tyto práce zřízena samostatná 
položka 
- udržování výkopištè a jeho ochrana proti vode 
- odvedenl nebo obvedenl vody v okolí výkoplště a ve výkoplšti 
- třídění výkopku 
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy. Sjezdy. 
nájezdy, lešení. podpěr. konstr.. plemostění. zpevněné plochy. zakrytí a pod.) 
- nezahmuje uložení zeminy (na skládku. do násypu) anl poplatky za skládku. vykazují 
se v položce č.0141" 

I 
1ıI 12373BI2 ODKOP PRO SPOD STAVSU SıLNıc A żELEZNıc TŘ. ı 

- DOPRAVA MSKM 
I 

-5 481.200 
I 

8.00 
I 

-43 889.80
I 

dle pol.ć.12373.2 1820.4'3-5 461,200 Q] předpoklad 3km 
Položka zahmuje samostatnou dopravu zemlny. Množství se určí jako součin kubatutry 

zúıxı 72 904,802 
I 

23I 2ı450I 

m3] a požadované vzdáleností [kmI. 

ISAN7\?NivRSTvYZKAMENıvA I 
M3 

I 
4820.400 

I 
422.00 

I 
-7s82o8.8O

I



v Firma: STRABAG a.s. 
ˇđì Aspeı Soupls prací objektu Zménový llst č.1 - změna sanace podloží 

' B sınvhnz 2o_o19-A-nıøı_o2 STEZKA PRO Pěší A cYKusTY, urııanskv non-‹ıøınčnı_o2 I 
so ıo1.ı.ı UN 

I 
47 989.78 

Jednolkova cena 
I\./Inolsivı , Jednoıkova Celkem 

vhodné do AZ (např. GW-štérk dobre zméný), alt. kamenivo ir.O/63 nebo včetně 
hutnéní po vrstvách 0,15m 
4,1'0,3'1480-1 820,400 [A] šlľka pláně ' 

tl. akllvnl Zóny ' délka stezky pro péšl a 
_cykIlsry 
polożka Zahmule dodávku pľedepsaného kameniva, mimostaveništni a vnltrostavenlštnl 
dopravu a Ieho ulożenl 
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno IInak,_Iedné se O nakupovaný materiál

ˇ 

I 
24I 2148ıI Is€PARAČNi GEOTEXTILIE M2 -1 953.800 54.00 -105 494.40 

“ netkana separační geotextllle 500 g/m2 odolná na prúraz, na parapiéni. vc. 
technologického pľeaahu a okraIe výkopu pro AZ 
I_(148a~1h1)'1,2-1 953,39] na paıpıánı I 

Položka Zahrnuje: 
- dodávku předepsané geotextllie 
- úpravu. oclšténl a ochranu podkladu 
- přichycenl k podkladu. případně zatlżení 
- úpravy spojů a Zajištění okraIù 
- úpravy pro odvodnénl 
- nutné přesahy 
- mimostavenlštnl a vnitrostavenlštni dopravu 

I I I I I 

I 
2saI 21sS68I ÚPRAVA PODLOŽI HYDRAULICKÝMI POJIVY Do 2% HL Do o.sM m2 

I 
8 088.000 

I 
158.00 

I 
948 808,00 

aktivni zóna tl.0.30m 
4 1'1480-6068,00 [4] šířka plané 

' délka srezkypro pěší a cyklisty
" 

položka zahmuje zaiıˇézováni pfedepsaného mnożstvl hydraulického pojiva do hloubky 
do 0,5m. druh hydraulického pgjiva stanoví zadávací dokumentace


